

Vedligeholdelsesteknikere

Har du lyst til nye udfordringer på en sund arbejdsplads og en virksomhed med velkendte og stærke brands?

Er du en erfaren teknisk høj, der brænder for komplekse anlæg, og vil du være med til at sikre, at Rynkeby's produktionsanlæg kører som smurt og aldrig står stille?

Så er du måske den ene af de to vedligeholdsteknikere, én til dag/aften og én til fast nat, vi er på jagt efter til vores vedligeholdelsesafdeling.

Om jobbet

Du indgår i et fagligt stærkt vedligeholdelsesteam bestående af forskellige teknikere og håndværkere, der har til opgave at sikre, at produktionsudstyr bliver løbende vedligeholdt og kontinuerligt kører optimalt.

Efter at have afsluttet din oplæringsperiode, bliver du en fast del af enten dag/aftenhold eller nat, samt kommer til at indgå i vores weekendvagtordning ca. hver 5. uge.

Hvad skal du lave?

- Samarbejde med operatører og øvrigt driftspersonale om daglige problemstillinger.
- Elektrisk og mekanisk fejlfinding og udbedring på procesanlæg.
- Udføre systematisk vedligehold i tæt samarbejde med vedligeholdsspecialister og teknikere i egen afdeling.
- Bidrage til udviklingen af vores vedligeholdssystem.
- Bidrage i optimeringsprojekter/-opgaver.

Om dig

Du har hænderne skruet rigtigt på og har en uddannelse som automatiktekniker, automekaniker, landbrugsmaskinmekaniker, smed, elektriker eller lignende.

Du har flair for tekniske problemstillinger og forståelse for komplekse procesanlæg. Har du erfaring med PLC styringer er dette et plus, men ikke et krav.

Det optimale vil være, at du har erfaring fra fødevarerindustrien, og har du erfaring med tappemaskiner, pakkemaskiner, palleterings-transportanlæg samt robotter er det et plus.

Det vigtigste er dog din positive indstilling og din vilje til og interesse i at sætte sig ind i tekniske problemstillinger. Du er klar på at tage udfordringer op og finde løsninger på dem.

Du er selvkørende, hjælpsom og konstruktiv og har fokus på kvaliteten af dit arbejde, samt kan bevare overblikket i pressede situationer.

Du er flydende i dansk såvel skriftligt som mundtligt og du behersker engelsk.

Vi tilbyder

Et spændende job med gode udviklingsmuligheder, i en virksomhed med stærke og kendte brands, hvor du får stor indflydelse på din hverdag, og dine udfordringer skifter i takt med forretningens udvikling og behov.

Rynkeby Foods er en ansvarlig virksomhed. Vi stiller store krav til bæredygtighed, kvalitet og fødevarerikkerhed såvel når det gælder produkter, som når det gælder kundeservice og interne processer.

Vi tager social ansvarlighed alvorligt bl. a. med et stærkt engagement i [Team Rynkeby](#), hvor vi er med til at støtte børn med kritiske sygdomme.

Vi tror på, at medarbejdernes sundhed er af stor betydning for trivsel, arbejdsglæde og velvære.

Derfor tilbyder vi bl.a. sund kantinemad, morgengymnastik, eget træningscenter og massageordning.

Desuden tilbydes du pensionsordning, sundhedsforsikring og tandforsikring.

Læs mere om Rynkeby som arbejdsplads [her](#)

Lyder det som noget for dig?

Hvis du kan se dig selv i rollen som en af vores nye teknikere, så skynd dig til tasterne og send dit CV. Vi glæder os til at høre om din passion for teknik og om, hvad der motiverer dig til at søge dette job!

Vi opererer med en deadline 30/11, men gennemgår ansøgningerne løbende og stopper ansøgningsprocessen, når de rette kandidater er fundet.

Rynkeby Foods er den største juiceproducent i Norden. I løbet af et år producerer Rynkeby Foods mere end 120 mio. liter juice baseret på de bedste frugter og grøntsager, som naturen byder på.

Historien begynder i 1934, hvor Inger Rasmussen etablerer sin produktion.

Gennem årene har Rynkeby udviklet sig til en ledende aktør i markedet, og siden 2016 har virksomheden været en del af den internationale Eckes-Granini koncern.

Eckes-Granini har en position som en af de førende europæiske virksomheder i segmentet for frugtbaserede drikkevarer. Koncernen producerer primært juice og saft, men også smoothies og andre frugtdrikke. Rynkeby Foods i Ringe står for al produktion og distribution af de tre stærke brands Rynkeby, God Morgen og Valsøllille.

Rynkeby Foods har hovedkvarter i Ringe. Selskabet har 230 medarbejdere og omsætter for ca. 1

mia. DKK.